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• Due le aree prove del raduno Aci da
ripetere due volte per un totale 12
pc. L’area del Bull Bull appare la piu
ostica con un tubo in curva; piu
semplice la prova di via zangheri
ma con una leggera salita.



Il raduno Aci disputatosi nel
settembre dell’anno scorso, fu
vinto da Roberto Regitori e
Piera Bezzi per soli tre
centesimi su Massimo e Siria
Tosi, terzi Pazzi e Dieghi a soli
due centesimi.

Quest’anno la manifestazione
viene anticipata a giugno per
consentire una equa
distribuzione delle gare
facenti parte il trofeo della
RoMagna.

Bentivogli cerca la prima
vittoria stagionale anche se il
secondo posto di Meldola
dietro al maestro Paciaroni sa
tanto di vittoria. Che sarà una
lotta a tre appare abbastanza
evidente con Bentivogli che
sembra avere centesimi di
vantaggio sugli inseguitori
Regitori e Liverani;

questi ultimi sembrano
equipararsi e si giocheranno
la posizione sul filo dei
centesimi; solo un errore dei
tre piloti top potrebbe
consentire a qualche
inseguitore di salire sul podio.

Trofeo della RoMagna
Magazine

L’anno scorso vinsero Regitori e Bezzi



CLASSIFICA ASSOLUTA 2019 Città di Raduno Antica Castelli Raduno Coppa MemorialPunti Punti

pos Equipaggio Auto anno Gr Meldola Aci fc Faenza S.MarinoSaduranoRomagna Bisulli Totali Validi

1 PACIARONI  AUTOBIANCHI 112 ELITE 1981 3 100 100

2 BENTIVOGLI BENTIVOGLI FIAT 1500 1966 1 95 95

3 REGITORI BEZZI AUTOBIANCHI 112 ELITE 1983 3 90 90

4 LIVERANI  STRADA FIAT 125 SPECIAL 1969 1 85 85

5 MARCON VENTURINI VW GOLF CABRIO 1992 3 80 80

6 DONZELLI GALANO  FIAT 128 BERLINA 1975 2 75 75

7 CASADEI CASADEI FIAT 127 SPORT 1980 3 70 70

8 TICCHIONI VALENTINI A.R. GT1300 1969 1 65 65

9 ZONZINI BOTTEGHI A.R. ALFASUD 1,5 Q.V. 1982 3 60 60

10 CASIMIRRI ROSSI FIAT X/19 1974 2 55 55

11 TOSI MAGALOTTI PORSCHE 911 S.C. 1983 3 50 50

12 AGNOLETTI MARONI FIAT 128 COUPE 1972 2 45 45

13 MAGNANINI VALENTINI LANCIA FULVIA 1,3 MONTECARLO1972 2 40 40

14 LENZI CALISTI AMADINI LANCIA FULVIA COUPE 1,3S 1973 2 35 35

15 BOVIO  GAGLIAZZO DAIMLER SEVERENG 420 1967 1 30 30

16 NERI PORCELLINI BMW 635CSI 1978 2 25 25

17 LUCCI  ALPINE A110 1976 2 20 20

18 PAOLETTI BOANELLI LANCIA FULVIA COUPE 1,3S 1975 2 15 15

19 MASPES CLERICI A.R. GT1300 JUNIOR 1973 2 10 10

20 PARMA MARCHETTI PORSCHE 911 TARGA 1968 1 5 5

21 BIASIO RAVAZZOLO ROVER MINI R. GREEN 1994 3 5 5

22 LIGABUE RUOZZI TRIUMPH TR4 1965 1 5 5

23 MARCHI VICHI A.R. SPIDER 1300 1973 2 5 5

24 MAESTRI MAESTRI RENAULT CLIO WILLIAMS 1993 3 5 5

25 MINGUZZI MINGUZZI FIAT 2300 COUPE 1968 1 5 5

26 COLLINELLI CAMPIDELLI CITROEN DS 1973 2 5 5

27 MONTEROSA VILLA MITSUBISHI 3000 GT 1997 3 5 5

28 MONTENERI SPAZZOLI BMW Z3 1998 3 5 5

29 GARDINI RICCO MERCEDES SLK COMPRESSOR1999 3 5 5

30 CAMPORESI DI GIACOMO LANCIA DELTA EVO 1992 3 5 5

31 ZANETTI  VOLVO 1994 3 5 5

32 ROMAGNOLI FIUMANA A.R. DUETTO 1967 1 5 5

33 PETRETTI PETRETTI FIAT RITMO 130 T.C. 1983 3 5 5

34 FATTORI FELICI LANCIA DELTA EVO 1991 3 5 5

35 VILLA PASI  FIAT PANDA JOUNG 1991 3 5 5

36 BENEDETTI BONDI PORSCHE BOXTER 1996 3 5 5



CLASSIFICA GRUPPO 1 2019 Città di Raduno Antica Castelli Raduno Coppa MemorialPunti Punti

pos Equipaggio Auto anno Gr Meldola Aci fc Faenza S.MarinoSaduranoRomagna Bisulli Totali Validi

1 BENTIVOGLI BENTIVOGLI FIAT 1500 1966 1 100 100

2 LIVERANI  STRADA FIAT 125 SPECIAL 1969 1 95 95

3 TICCHIONI VALENTINI A.R. GT1300 1969 1 90 90

4 BOVIO  GAGLIAZZO DAIMLER SEVERENG 420 1967 1 85 85

5 PARMA MARCHETTI PORSCHE 911 TARGA 1968 1 80 80

6 LIGABUE RUOZZI TRIUMPH TR4 1965 1 85 85

7 MINGUZZI MINGUZZI FIAT 2300 COUPE 1968 1 80 80

8 ROMAGNOLI FIUMANA A.R. DUETTO 1967 1 75 75

• In Gruppo 1 testa a testa tra il campione assoluto Bentivogli e
il campione di gruppo Liverani; l’anno scorso Forlì non portò
bene infatti entrambi finirono fuori dal podio. Attenzione ad
Oscar Ligabue, già vincitore della Coppa dei Due Mari :
potrebbe rivelarsi un pericoloso avversario

Testa a Testa tra Bentivogli e 
Liverani in gruppo 1 



Casimirri punta alla leadeship del gruppo 2

• Casimirri potrebbe essere il nuovo
leader della classifica di Gruppo 2 dopo
il Raduno di Forlì. Assente Carlo Neri
per impegni famigliari, farà il suo
esordio in veste di pilota Daniele
Porcellini. Franca Agnoletti e Luisella
Maspes potrebbero scalare la classifica
e portarsi a ridosso di Casimirri. Marchi si
dovrà dividere tra gare e famiglia ma
non mancherà di accapparrrarsi punti
preziosi. Probabile al via anche il
bolognese Guido Lenzi Calisti.

CLASSIFICA GRUPPO 2 2019 Città di Raduno Antica Castelli Raduno Coppa MemorialPunti Punti

pos Equipaggio Auto anno Gr Meldola Aci fc Faenza S.MarinoSaduranoRomagna Bisulli Totali Validi

1 DONZELLI GALANO  FIAT 128 BERLINA 1975 2 100 100

2 CASIMIRRI ROSSI FIAT X/19 1974 2 95 95

3 AGNOLETTI MARONI FIAT 128 COUPE 1972 2 90 90

4 MAGNANINI VALENTINI LANCIA FULVIA 1,3 MONTECARLO1972 2 85 85

5 LENZI CALISTI AMADINI LANCIA FULVIA COUPE 1,3S 1973 2 80 80

6 NERI PORCELLINI BMW 635CSI 1978 2 75 75

7 LUCCI  ALPINE A110 1976 2 70 70

8 PAOLETTI BOANELLI LANCIA FULVIA COUPE 1,3S 1975 2 65 65

9 MASPES CLERICI A.R. GT1300 JUNIOR 1973 2 60 60

10 MARCHI VICHI A.R. SPIDER 1300 1973 2 55 55

11 COLLINELLI CAMPIDELLI CITROEN DS 1973 2 50 50



REGITORI FAVORITO in Gruppo 3
• In gruppo 3, salvo sorprese Regitori potrebbe balzare in testa

alla classifica e mantenere un buon vantaggio su Zonzini e
Tosi, ma attenti all’esperto Casadei e al neo-regolarista
Fabio Villa che per l’occasione sarà al via con una alfa 156!!!
Aldino Benedetti potrebbe essere presente con la Porsche
Boxter

CLASSIFICA GRUPPO 3 2019 Città di Raduno Antica Castelli Raduno Coppa MemorialPunti Punti

pos Equipaggio Auto anno Gr Meldola Aci fc Faenza S.MarinoSaduranoRomagna Bisulli Totali Validi

1 PACIARONI  AUTOBIANCHI 112 ELITE 1981 3 100 100

2 REGITORI BEZZI AUTOBIANCHI 112 ELITE 1983 3 95 95

3 MARCON VENTURINI VW GOLF CABRIO 1992 3 90 90

4 CASADEI CASADEI FIAT 127 SPORT 1980 3 85 85

5 ZONZINI BOTTEGHI A.R. ALFASUD 1,5 Q.V. 1982 3 80 80

6 TOSI MAGALOTTI PORSCHE 911 S.C. 1983 3 75 75

7 BIASIO RAVAZZOLO ROVER MINI R. GREEN 1994 3 70 70

8 MAESTRI MAESTRI RENAULT CLIO WILLIAMS 1993 3 65 65

9 MONTEROSA VILLA MITSUBISHI 3000 GT 1997 3 60 60

10 MONTENERI SPAZZOLI BMW Z3 1998 3 55 55

11 GARDINI RICCO MERCEDES SLK COMPRESSOR1999 3 50 50

12 CAMPORESI DI GIACOMO LANCIA DELTA EVO 1992 3 45 45

13 ZANETTI  VOLVO 1994 3 40 40

14 PETRETTI PETRETTI FIAT RITMO 130 T.C. 1983 3 35 35

15 FATTORI FELICI LANCIA DELTA EVO 1991 3 30 30

16 VILLA PASI  FIAT PANDA JOUNG 1991 3 25 25

17 BENEDETTI BONDI PORSCHE BOXTER 1996 3 20 20



CLASSIFICA LADY 2019 Città di Raduno Antica Castelli Raduno Coppa MemorialPunti Punti

pos Equipaggio Auto anno Gr Meldola Aci fc Faenza S.MarinoSaduranoRomagna Bisulli Totali Validi

1 AGNOLETTI MARONI FIAT 128 COUPE 1972 2 100 100

2 MAGNANINI VALENTINI LANCIA FULVIA 1,3 MONTECARLO1972 2 95 95

3 MASPES CLERICI A.R. GT1300 JUNIOR 1973 2 90 90

4 PARMA MARCHETTI PORSCHE 911 TARGA 1968 1 85 85

5 BIASIO RAVAZZOLO ROVER MINI R. GREEN 1994 3 80 80

Sarà una lotta all’ultimo centesimo in quel di Forlì per la leadership
della classifica femminile tra la capoclassifica Franca Agnoletti e la
campionessa in carica Luisella Maspes. Al raduno di Forlì esordirà
alla guida Mascia Rossi dopo il test positivo di Cesena.

AGNOLETTI o MASPES ?



• Guido Lenzi Calisti comanda con largo margine la classifica
2019 della coppa Fulvia, ideata dalla scuderia Hf di
Santarcangelo. Lenzi appare come l’erede naturale di Paolo
Guitti vincitore del campionato scorso.

GUIDO LENZI CALISTI IN 
TESTA ALLA COPPA FULVIA



Trofeo della RoMagna

28 aprile

COPPA CITTA’ DI MELDOLA

9 Giugno

RADUNO ACI FORLi’

21 luglio

ANTICA FAENZA

31 agosto

GIRO DEI CASTELLI DI 

S.MARINO

15 settembre

RADUNO SADURANO

29 settembre 

COPPA ROMAGNA

20 ottobre

MEMORIAL BISULLI



1'posto 2'posto 3'posto

Bentivogli 3 1 1

Regitori 2 0 2

Buccioni 1 0 0

Paciaroni 1 0 0

Liverani 0 2 1

Zonzini 0 1 1

Tosi 0 1 0

Neri 0 1 0

Ticchioni 0 1 0

Pazzi 0 0 1

Dalleolle 0 0 1

IL MEDAGLIERE COMPRENDE TUTTE LE SEI GARE DEL 2018 E LA 
PRIMA GARA DEL 2019; MARCO BENTIVOGLI CONTA BEN 3 
VITTORIE E ALTRI DUE PODI; PER REGITORI DUE VITTORIE E DUE 
TERZI POSTI ; LIVERANI DUE SECONDI E UN TERZO POSTO, 
ZONZINI UN SECONDO E UN TERZO POSTO, TOSI E NERI DUE 
SECONDI POSTI.


